SUPORTES INCLINÁVEIS, 

FORTES E AJUSTÁVEIS - 

TECLADO NUMÉRICO DE 10 

TECLAS - LUZ INDICADORA 

DA TECLA CAPS LOCK - LUZ 

INDICADORA DA TECLA NUM 

LOCK - ATÉ 10 MILHÕES DE 

TOQUES DE TECLA 

BRIGHT 50 UN 20,90 1.045,00 

Valor total de até: R$ 38.200,50  (trinta e oito mil, duzentos reais e cinquenta centavos).  

1.2. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 129/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS